exurrexi et adhuc sū tēdū. **S**i occi-
dis deus peccatores: uiri sanguinū
declinate a me. **Q**uia dixitis in cogi-
tatione: accipiat in uanitate ciuita-
tes suas. **D**ōne q̄ oderūt te dñe ode-
rā: & sup inimicos tuos tabescebā.
Perfecto odio oderā illos: inimi-
cū sū michi. **P**roba me dñs et scito
cor meū: interroga me & cognosce se-
mitas meas. **E**t uide si uia iustitias
in me ē: & deduc me in uia eterna.
Qñe probasti me & cognouisti me.
Eripe me dñe ab hōie malo: **P**
Quia uero iniquo eripe me. **Q**ui
cogitauerūt iniquitates in corde:
tota die constituebant sūa. **T**uert
linguā suā sicut serpētes: uenenā al-
pidiū sub labijs eorū. **C**ustodi me
dñe de manu peccatoris: & ab hōibz.

99
iniquis cipe me. **C**ogitauerunt
supplantare gressus meos: abscon-
derunt supbi laqueum michi. **E**t fu-
nes extenderunt in laqueum: iuxta
iter scandalum posuerunt in. **D**ixi
domino deus meus es tu: exaudi domine
uocem deprecationis mee. **D**omine domine uox
salutis mee: obumbrasti sicut caput
meum in die belli. **N**on tradas me
domine a desiderio meo peccatorum: cogita-
uerunt contra me ne derelinquas me ne
forte exaltem. **C**aput circuitus
eorum: labia: labiorum ipsorum aperiet eos.
Cadent super eos carbonem: in ignem
deicies eos in miseris non subsistent.
Verba linguolus non diriget in terra:
uirum iustum mala capiunt in intuitu.
Cognouit quia faciet dominus iudicium
inopis: et vindictam pauperum. **T**e

ritamine iusti dicitur nosi tuo: et
habitabit recti tu vultu tuo. **A** viva
iniquo libera me dñe. **psalmus**

Dñe clamaui ad te exaudi me:
intende vocem meam tu clamaui ergo
ad te. **D**irigat ois mea sic in celum
in conspectum tuum: eleuatio manuum mearum
sacrificium vespertinum. **N**one dñe tu
stodias os meum: et ostium circumstantie
labijs meis. **N**o declines cor meum
in verba malicie: ad excusandas
excusaciones in peccatis. **Q**ui hominibus
operantibus iniquitate: et non dñicabo
in celis eorum. **Q**ui corripiet me iustus
in misericordia et increpabit me: oleum autem
peccatoris non impinguet caput meum.
Qui adhuc et ois mea in humilitatis
eorum: absorti sunt iusti petre iudices eorum.
Audiēt verba mea quā potuerūt:

sic crassitudo terre erupta est super terram
Dissipata sunt olla mea secus infernum:
 quia ad te domine domine oculi mei: in te spe
 ravi non auferas animam meam. **C**usto
 di me a laqueo quem statuerunt mihi:
 et a scandalis operantiu iniquitatis. **Q**ua
 det in retiaculo eius peccatores: singu
 larit sibi ego donec transeam. **A.** Domine.
Clamavi ad te exaudi me. **R.**
 Vox mea ad dominum clamavi: vo
 ce mea ad dominum supplicatus sum. **A**ffixit
 in asperum eius orationem meam: et tribu
 lationem meam ante ipsum pronuntio. **I**n
 deficiendo ex me spiritus meus: et tu cog
 nisti semitas meas. **I**n via hac quam
 ambulabam: absconderunt laqueum
 michi. **C**onsiderabam ad dexteram
 et videbam: et non erat qui cognosceret me.
Derijt fuga a me: et non est qui requirat

aiam meam **C**lamavi ad te dñe:
dixi tu es spes mea portio mea in
terra uiuentium **I**ntende ad deprecationes
meas: quia humiliatus sum nimis

Libera me a persecutoribus meis: quia
desideratum est super me **E**duc de custodia

terra aiam meam ad deserendum inopi
tiam: me expectant iusti donec retri
buas mihi. **A** **P**ortio mea dñe sit in

terra uiuentium **ad ingra** **S**uscepit deus
israhel puerum suum sic locutus est abra
ham et semini eius et exaltauit
huiles usque in seculum. **R. x. k. p. ñe.**

Biditatus dñs. **Sabbato ad uesp.**
Deus meus qui potest manus
meas ad bellum: et digitos meos

ad bellum **M**isa mea et refugium meum:
susceptor meus et liberator meus

Protector meus et in ipso speraui:

qui subdis pplm meū sub me **D**o-
 mine qd ē homo qā innotuisti ei:
 aut filius hoīs qā reputas eū **N**o-
 mo uanitati silis fr̄s ē: dies ei
 sic umbra p̄terit **D**ne inclina
 telas tuas ⁊ descende: tange montes
 et fumigabūt **F**ulgura thorum
 rationes et dissipabis eas: emitte
 sagittas tuas et turbabis eas **E**-
 mitte manū tuā de alto: eripe me
 et libera me de aq̄s multis: ⁊ de ma-
 nu filioꝝ alienoꝝ **Q**uorū os lo-
 cutū ē uanitate: ⁊ dextera eorū dex-
 tera iniquitatis **D**eus cantici
 nouū cantabo t̄: in psalterio de-
 cato: do psallā tibi **D**as salutē
 regibus: q̄ redemisti dauid seruu
 tuū: de gladio maligno eripe me
Et erue me de manu filioꝝ alienoꝝ:

quorum os locutum est uanitate: et
dextera eorum dextera iniquitatis. **Q**ui
filij: sicut nouelle plantationes in
iuuentute sua. **H**ilite eorum composita:
circumquante ut similitudo templi.
Promptuaria eorum plena: eructa
tia ex hoc in illud. **O**ues eorum fe
tore habitates in egressibus suis:
houes eorum tralle. **N**on est ruina ma
cerie: neque trilitus neque clamor in
plateis eorum. **S**icut dixerunt populi
tui hec se: habitus populi tui in diebus eius.
A. **B**enedictus dominus deus meus. **ps**
Exaltabo te deus meus rex: et ben
dica nom tuum in seculum et in seculum
seculi. **P**er singulos dies benedica
tibi: et laudabo nomen tuum in seculum
et in seculum seculi. **M**agnus dominus et
laudabilis nimis: et magnitudinis eius.

nō est finis. **C**oncedit et gratia lau-
 dabit opera tua: et potentia tua prou-
 nabunt. **M**agnificētia glorie sanctitatis
 tue loquitur: et mirabilia tua narra-
 bunt. **E**t uirtute terribiliū tuoz
 dicet: et magnitudinē tuā narrabit.
Memoriam habundantie suauitatis
 tue eruntabunt: et uulgiā tua exul-
 tabunt. **M**iserator: et misericors deus:
 patiens: et multū misericors. **S**uauis
 deus uniuersis: et miserationes eius
 sup oia opa eius. **C**onfiteat' t' dñe
 oia opa tua: et scti tui bñdicāt tibi.
Gloriam regni tui dicet: et potentia
 tuā loquitur. **A**t notā faciāt filij
 hoīm potentia tuā: et glām magni-
 ficētie regni. **R**egnum tuū regnū
 oim scloz: et dñitas tua in diuina
 cōte et gratiōne. **F**idel' deus i oibz

verbis suis: et scis in omnibus operibus
suis. **A**lleuat dominus omnes qui contri-
bunt: et erigit omnes clypeos. **O**culi enim
in te sperant domine: et tu das escam illorum
in tempore oportuno. **M**anus tuas manuum
tuarum: et imple omnia aia benedictione

Iustus dominus in omnibus viis suis:
et scis in omnibus operibus suis. **P**ro-
pe est dominus omnibus invocantibus eum:
omnibus invocantibus eum in vitam. **Q**ui
luctat in mecum se faciet: et deprecatores
eorum exaudiet: et saluos faciet eos.

Custodit dominus omnes diligentes se:
et omnes peccatores dissipet. **L**audationes
domini loquetur os meum: et benedicat omnis
caro non secundum scientiam suam et secundum scientiam scientiam.

an In eternum et in seculum seculi. **Ps.**

Lauda aia mea dominum: laudabo
dominum in vita mea: psallam deo

meo quidam fuerit. **N**olite sperare
 in principibus: in filiis hominum in quibus
 non est salus. **S**cribit spiritus eius et
 recitet in terra sua: in illa die pu-
 blicabit omnes cogitationes eorum. **D**eus
 cuius deus iacob adiutor: eius spes
 eius in domino deo ipsius: qui fecit celum
 et terram mare et omnia que in eis sunt. **Q**ui
 custodit veritatem in seculo: facit iudi-
 cium iniuriis patientibus: dat escam elu-
 ctibus. **D**eus soluit compeditos:
 dominus illuminat ceecos. **D**eus erigit
 cecum: dominus diligit iustos. **D**eus
 custodit advenas: pupilli et vi-
 duam suscipiet: et vias peccatorum dilu-
 det. **R**egnabit dominus in seculo: deus
 tuus syon: in generatione et generatione.

Laudabo dominum meum in vita mea.
Laudate dominum qui bonus est.

psalmus: deo nro sit iocunda decora
qz laudano. **E**diticas ierem dñs:
dispersiones isrl' congregabit. **Q**ui
lanat stritos corde: & alligat stru-
tiones eoz. **Q**nuerat multitudines
stellaz: & omnibus eis nomina uocat.
Magnus dñs nr et mag' uirt' ei:
et sapie eius no est numerus. **S**u-
scipies mansuetos dñs: humilians
at ptores usq; ad terra. **P**recunite
dño in confessione: psallite dño nro
in cithara. **Q**opit celum nubibus:
et parat terre pluuia. **Q**ducat
in montibus fenum et herba: serui-
tuti hoim. **Q**dat uimentis escam
ipoz: & pull' coruoz uocantib; eum.
No in fortitudine equi uoluntate
habuit: neq; in tribus uici bñiplaci-
ti erit ei. **S**implaciti est dño sup

✠

timētes eū: et in eis q̄ sperant sē mīa
eius. **ā** **D**o n̄ro iocūda sūt laudacō

Lauda ierlem dñm: lauda **ps.**
Leti tui spon **O**m̄ confortauit
seras portarū tuarū: bñdixit filiis
tuis i te **O**posuit fines tuos pacē:
et adipe trumēti saturat te **O**emittit
eloquiū suū t̄re: uelocit̄ currit
sermo eius **O**dat nuuē sic lanā:
nebulā sic cinerē spargit **M**ittit
cristallū suū sic butellas: an̄ facie
frigo us eius q̄s sustinebit **E**mittit
uerbū suū & liquifaciet ea: flauit
spūs eius et fluēt aq̄ **O**annūciat
uerbū suū iacob: iustitias & iudicia
sua ierl **N**ō fecit talit̄ oī nacioni:
et iudicia sua nō manifestauit eis.

Bā **L**auda ierlem dñm. **Capitl**
Bndictus d̄s et p̄r dñi n̄ri ih̄u x̄:

pr̄ m̄iay et deus totius solacis:
qui solat nos i oī tribulacōe n̄ra.

O lux b̄ta trinitas et p̄na *ymn*

palis unitas iā sol recedit
igneus infunde lumē totidius

De mane laudā t̄m̄ te deū
c̄m̄ vesp̄ri te n̄ra supplex gl̄ria

p̄ n̄cta laudet secula **O** eo p̄ri sit
gl̄a eiusq; soli filio cū sp̄i p̄adito

et n̄c et in p̄petuū **A** Vesp̄tina
ḡo alac̄at ad te d̄ne. Et descendat

sup̄ nos m̄ia tua. **Ad completō**

Alibe d̄na b̄ndic̄e. **N**octē quietā
et finē p̄fectū: tribuat nobis op̄is

et m̄ic̄is d̄nis. amē. **S**arices lo

br̄e estote et uigilate: q̄a adūsai?
v̄t̄ diabolus tanq; leo rugiēs ar

tuit h̄r̄s quē deuoret: qui resistite
fortes in fide. **C**ū at. **v̄** Aduitorū

nrm in noie dni **D**e fecit celu et
 tra **D**i nr. **C**onfiteor: deo et bte
 maie et bto dnico et omnibus scis
 et voli loioies qa peccavi nimis
 cogitatione locutione ope et omil
 sione mea culpa pccoi uos orate p
 me **M**isereatur uer qis ds et dimittit
 tat tibi oia pcca tua libet te ab oi
 malo saluet et dfirmet in oi ope
 bono et pducat ad vita etna **A**me

Confiteor: deo et bte maie et bto
 dnico et oibus scis et tibi nr quia
 peccavi nimis cogitatioe locutioe
 ope et omillione mea culpa pccoi
 te oia p me **M**isereatur uer qis deus
 et dimittat uob oia pcca ura liberet
 uos ab oi malo saluet et dfirmet in
 oi ope bono et pducat ad vita etna **A**.

Conuertere nos ds salu. nr. **D**s i adiu.

Quoniam iuocare exaudiuit me
Deus iusticie mee: in tribulatione
dilatasti michi. **M**isere mei: et ex
audi oratione mea. **F**ilius hominum usque
quod graui corde: ut quod diligitis va
nitate et gritis mendacium. **E**t
scitote quoniam iustificauit dominus sanctum suum:
dominus exaudiet me cum clamauero ad eum.
Nra summi et nolite peccare: quod dicitis
in cordibus uestris et in cubilibus
uestris conpingimini. **S**anctificate sacri
ficium iusticie: et sperate in domino: multi
dixit quis audire nobis bona. **S**i
gnatum est super nos lumen iusticie tue
domine: dedisti letitiam in corde meo. **F**
fructu frumenti uini et olei sui: mul
tiplicati sunt. **I**n pace in idipsum: dor
miam et requiescam. **Q**uoniam tu domine sin
gulacit in spe: constituisti me.

Ne dñe spau nō confundar i cōfū:
 in iustitia tua libera me **T**urba
 ad me auxilium tuum: accelera ut eruas
 me **E**st qm̄ in deū p̄tore: et in
 domū refugij: ut saluū me facias

Quoniam fortitudo mea et refugium meum
 es tu: et p̄tore nomē tuū deduces me
 et eruites me **E**duces me de laqueo
 quē absconderūt michi: quoniam tu es
 p̄tore meus **I**n manus tuas cō
 mendo sp̄m̄ meū: redemisti me dñe

Qui habitat i ad **p̄s** dñs uiratis.
 Quoties altissimi: in p̄tore
 dei teli cōmorabit **Q**uoties dñs iulce
 p̄tore meus es tu et refugium meū dñs
 meus: sp̄abo in eū **Q**uoniam ipse liberauit
 me de laqueo uenācū: et a uerbo alio
Scapul' suis obuiabit t': et sub
 pennis eius sp̄abis **Q**uoniam tunc

¶

bit te vitas eius: nō timeb' a fiore
nocturno. **F**lagitta volate i die:
a negotio pambulāte in tenebris:
ab uiculis et demonio meridiano
Cadet a latere tuo mille: et decem
milia a dextris tuis: ad te aut nō
appropiabit. **V**eritatem ocul' tuis
oliderab': & retribuāque pccōz in
tebis. **O**m̄ tu es dñe spes mea: ad
tallimū posuisti refugiu tuū. **N**ō
accedet ad te malū: & flagellū non
appropiabit tabernaculo tuo. **O**m̄
angelis suis mandauit de te: ut
custodiāt te in oibus uis tuis. **I**n
manibus portabūt te: ne forte
offendas ad lapidē pedē tuū. **S**up
alpidē et basiliscū ambulab': et con
tilcabis leonē & draconē. **O**m̄ i
me spauit liberabo eū: ptega eū

qm̄ cognouit nomē meū. **C**lamauit ad me et exaudiā eū: tū ip̄o sū in tribulacōe: eripia eū ⁊ glificabo eū. **L**ongitudine dierū replebo eū: et oīdā illi salutare meū. **Ps.**

Benedicite dñō: om̄s serui dñi. **Q**ui statis in domo dñi: in atrijs domus dei nr̄i. **I**n noctib⁹ extollite manus v̄ras in sc̄a: et benedicite dñō. **S**fiduciat te dñs ex syon: qui fecit celū ⁊ terrā. **A.** Misere michi dñe et exaudi orōnē meā.

Qu in nob̄ es dñe: ⁊ nomē cap̄ sc̄m̄ tuū iuocātū est sup̄ nos: ne derelinq̄s nos dñe d̄s nr̄. **D. R.** **I**n manus tuas dñe commēdo sp̄ritū meū. **V.** sedemisti me dñe deus ueritatis. **Cā. Gl. In. Minus**

Que lucas ante tinnū rex creator

postumus ut solita clemencia sis si
sui ad custodia **P**rocul recedat lu
mia et noxiu fantasmata hosteoq;
nem coprime ne polluât corpora

Ora p̄ ois p̄ ihm xpm dñm qui
tecu in p̄tuum regnat cu sc̄o sp̄u. **A.**

V. Custodi nos dñe ut pupillâ ocli.

Sub umbra alar tuar p̄tege nos

Nunc dimittis seruu tuu dñe: **P.**

Ascdm verbu tuu in pace. **O.**

Auderit oculi mei: salutare tuu. **O.**

Aparali: ante facie q̄m piloz. **L.**

Luce ad reuelacoẽz genocũ: et glaz plebi

tue isrl̄. **Gla. A.** Salua nos dñe in

gilantes custodi nos dormientes ut

ingulem q̄m xpo et resuscitem q̄m i pace.

K. x. k. **P.** dñe. **V.** Et ne. **V.** In pace i

idipm **D**amina et requiesca. **C**redo

in teũ. **V.** Carnis te. **V.** **D**ignate dñe

D

nocte ista? Sine peccato nos custodire

Vu' **D**ne exaudi q̄i. **E**t da. **O**ra.
Vilita q̄s dne h̄itacione ista? et
omnis insidias inimici ab ea longe
repelle: et angeli tui s̄a h̄itantes in
ea nos in pace custodiāt: ⁊ b̄ndic
tio tua sit sup nos semp. **V** d̄ni.